Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m
Schiitzenbund PP

Lac / Seebezirk

Gruppenrangliste 1. Runde

Feld D - Ordonnanzwaffen

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg  Kat Waffe Resultat
1 Villarepos-Chandossel 1 695
190452 Mabboux Béat 1964 E Stgw 57-03 140

190444 Aebischer Sébastien 1974 E Stgw 90 Block 143

324211 Schuwey Emmanuel 1977 E Karabiner 138

284617 Nobs Stéphane 1985 E Karabiner 143

917354 Wicht Kilian 2005 J Stgw 90 Block 131

2 Wallenried 2 695
201377 Schneuwly Marc 1981 E Stgw 57-03 141

530335 Chatton Alexandre 1994 E Stgw 57-03 142

120683 Loretan Willy 1959 V Stgw 57-03 138

300784 Burri Eveline 1958 VD  Stgw57-03 133

522198 Etter Jurg 1996 E Stgw 57-03 141

3 Gurmels1 681
161145 Burgy Martin 1957 V Stgw 57-03 140

225709 Meyer Hans 1950 S Stgw 57-03 137

225671 Folly Kurt 1950 S Stgw 57-03 135

225652 Bongni Bruno 1980 E Stgw 57-03 133

223020 Mooser Elmar 1943 S Stgw 57-03 136

4 Liebistorf-KI.B6singen 2 671
104024 Fontana Michael 1986 E Karabiner 132

289489 Mischler Matthias 1989 E Stgw 90 Block 137

104031 Jutzeler Enrico 1983 E Stgw 90 Block 124

865244 Huschke Nicolas 2003 J Stgw 90 Block 136

706105 Siffert Raphael 2000 E Stgw 90 Block 142

5 Gurmels2 669
225741 Schneuwly Daniel 1955 V Stgw 57-03 130

120704 Krahenbiihl Heinz 1953 S Stgw 57-03 138

225695 Kilchor Daniel 1969 E Stgw 57-03 135

225724 Riedo Roland 1966 E Stgw 57-03 138

225629 Herren Daniel 1963 V Stgw 57-03 128

6 Galmiz1l 663
207382 Herren Patrick 1980 E Stgw 90 Ring 133

207381 Herren Daniel 1981 E Karabiner 134

188221 Kénel Thomas 1962 V Stgw 90 Ring 130

185594 Lehmann Martin 1959 V Stgw 57-03 137

301057 Wyssa Sven 1992 E Stgw 90 Block 129
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Rang Gruppe Lizenz Name Vorname lg  Kat Waffe Resultat

7 Wallenried 3 660
201340 Fuhrer Hansruedi 1955 V Stgw 57-03 125

201364 Maeder Daniel 1955 V Stgw 57-03 131

201325 Etter Beat 1964 E Stgw 57-03 128

120680 Liniger Roland 1970 E Stgw 90 Ring 142

792354 Besson Marc 1971 E Stgw 90 Block 134

8 Salvenach-Jeuss 3 659
120682 Loosli Christian 1946 S Stgw 57-03 137

236187 Aubert Fredy 1962 V Stgw 57-03 140

160540 Morgenegg Peter 1953 S Stgw 57-03 124

753136 Zdravev Dobre 1974 E Stgw 57-03 135

12815 Brechbuhl Markus 1972 E Karabiner 123

9 Courlevon1 657
120667 Belk Martin 1968 E Karabiner 136

243180 Belk Peter 1970 E Stgw 57-03 128

243210 Belk Barbara 1975 ED Stgw 90 Block 127

120674 Etter Matthias 1987 E Karabiner 133

120675 Etter Michael 1985 E Stgw 57-03 133

10 Gurmels3 654
789204 Rigolet Joelle 2002 ED Stgw 90 Block 128

676275 Kilchér Nick 1998 E Stgw 90 Ring 131

225700 Koch Cedric 1980 E Karabiner 135

161148 Hayoz Edgar 1952 S Stgw 90 Ring 130

225766 Zwahlen Imbert 1956 V Karabiner 130

11 Villarepos-Chandossel 2 652
198231 Roulet Pierre-Alain 1974 E Stgw 57-03 137

2141 Chardonnens Stéphane 2004 ) Stgw 90 Block 135

190456 Bugnon Jean-Daniel 1958 V Stgw 90 Block 121

944184 Perriard Jean-Marie 1957 V Stgw 57-03 130

161296 Aebischer Marius 1951 S Karabiner 129

12 Murtenl 650
180211 Bula Markus 1968 E Stgw 90 Block 138

136445 Dahinden Fredy 1955 V Stgw 90 Ring 127

170248 Thalmann Heinz 1948 S Stgw 90 Block 125

161024 von Kanel Philippe 1975 E Stgw 57-03 136

328984 Helfer Raphael Fabien 2003 J Stgw 90 Block 124
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Rang

13

14

15

16

17

18

06.05.2023

Gruppe Lizenz

Fraschels-Muntelier 1

307453
321056
13842

249661
155470

Vully 1
331617
227885
115794
597665
189241

Salvenach-Jeuss 2
160462
296498
314243
314238
288620

Courtion 1
919508
168936
585105
171148
169578

Gempenach-Biichslen 1

220146
530598
187188
146693
331110

Cournillens 1
320049
240056
6
152125
824960

Name Vorname

Mangold Fabienne
Zbinden Franz
Fahndrich Hans
Meyer Stefan
Haldemann Beat

Noyer André

Reist Walter

Pellet Michel
Cressier Gaétan
Degoumois Patrick

Baumgartner Beat
Heinzer Pius

Stoll Kevin
Heinzer Benjamin
Benninger Sonja

Bernasconi Chloé
Berset Louis

Mauroux Jean-Louis
Progin Antoine
Zenhausern Jean-Pierre

Aebersold Dimitri
Gaberell Stefan
LuginbUhl Daniel
Herren Peter
Kramer Heinz

Marguet Matthieu
Humbert Jérome
Nayer Laurent
Werro Alain

Fasel Guillaume

Heimrunde

Banque Cantonale de Fribourg - partenaire officiel de la SCTF
Freiburger Kantonalbank - offizieller Partner des FKSV

g

1986
1949
1954
1969
1951

1992
1940
1955
1995
1968

1949
1960
1993
1994
1988

1996
1942
1983
1957
1941

1985
1972
1972
1959
1972

1985
1986
1964
1974
1999

Kat

Waffe

Verzicht auf 2. Runde
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Stgw 90 Ring
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

650
134
126
124
130
136

647
142
112
138
121
134

645
133
126
128
122
136

640
133
129
128
125
125

638
140
125
130
133
110

634
133
130
127
126
118
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Rang Gruppe Lizenz

19 Murten2
453435
450293
290477
179417
140478

20 Wallenried 1

201337
715783
201315
137193
319870

21 Salvenach-Jeuss 1
236211
787851
8992
321444
256514

22 Kerzers 1
457257
186683
278544
269159
185492

Name Vorname

Brulhart Pius
Marfurt Beat
Schar Daniel
Spack Bruno
Herren Hans

Fuhrer Daniel
Etter Fabian
Spack Hans
Blaser Erwin
Fasel Thomas

Herren Fritz
Leicht Damian
Hurni Lars
Jeannet Beat
Wieland Lukas

Frutiger Sascha Roman
Krummenacher René

Hug Eliane

Schwab Frederik
Schwab Benjamin

23  Salvenach-Jeuss 6
230834
306806
236227
715978
296500

24 Salvenach-Jeuss 5
861662
160478
160564
861664
160568
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Johner Pascal

Benninger Patrick-Simon
Kramer Hans-Ulrich
Blaser Alexandra
Benninger Annette

Czupalla Wiktor
Benninger Fredi
Wieland Kurt
von Arx Stefan
Wieland Roland
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fir die 2. Runde qualifiziert

Jg Kat Waffe Resultat
631

1963 V Stgw 90 Block 120
1968 E Stgw 90 Block 119
1955 V Stgw 57-02 126
1961 V Stgw 90 Block 134
1941 S Stgw 57-03 132
630

1980 E Stgw 57-03 136
1998 E Stgw 57-03 134
1969 E Stgw 57-03 138
1954 V Stgw 57-03 91
1963 V Stgw 57-03 131
627

1957 V Stgw 57-03 124
2004 J Stgw 90 Block 118
2004 ) Stgw 90 Block 123
1945 S Stgw 57-03 137
1990 E Stgw 90 Ring 125
621

1994 E Stgw 57-03 106
1961 V Karabiner 128
1964 ED Stgw 90 Ring 129
1990 E Stgw 57-03 122
1965 E Stgw 57-03 136
620

1984 E Stgw 90 Block 125
1995 E Stgw 90 Block 121
1965 E Stgw 90 Block 116
1987 ED Stgw 90 Block 127
1964 ED Stgw 90 Block 131
618

1979 E Stgw 90 Ring 127
1957 V Stgw 90 Block 121
1967 E Stgw 57-03 136
1967 E Stgw 90 Block 109
1966 E Stgw 90 Block 125
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Rang

25

26

27

28

29

06.05.2023

Gruppe Lizenz

Kerzers 3
187294
14023
598249
551222
215006

Liebistorf-KI.Bosingen 1

277884
313518
104033
332185
0

Kerzers 2
525116
296017
180079
816470
995318

Salvenach-Jeuss 4
160530
236207
160554
8935
236219

Wallenried 4
201380
948152
8408
12983
2367

Name Vorname

Stallard Robert
Gauch Ramona
Lathi Alain
Blaser Sven
Klopp Mark

Thossy Beat

Von Ballmoos Mischa
Kaeser Bruno

Thossy Richard
Auderset Erich

Hangartner Roman
Wieland Nicola Jan
Brechbiihl Peter
Heuzeveldt Cédric Yves
Zwahlen Patrick

Minder Ueli
Herren Christian
Schwab Rodolphe
Christen Roger
Herren Rolf

Stohr Didier
Reynaud Benjamin
Fuhrer Florian
Batista Fabio
Julmy Evan
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1956
1992
1969
1995
1961

1988
1989
1947
1963
1959

1991
1993
1945
1996
1983

1945
1950
1947
1967
1954

Kat

< mw unuonv

Waffe

Karabiner
Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block

Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 57-02
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 57-02

Stgw 57-03

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

605
126
97
122
128
132

605

115
130
115
123
122

604
128
122
117
129
108

597
127
101
132
126
111

539
119
128
102

69
121
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